ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «06» декабря 2012 г.                                                                №  1882
                                                г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 09.11.2012 № 1727 «О комиссии по землепользованию и застройке города Твери»
В целях уточнения представителей состава комиссии по землепользованию и застройке г. Твери, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 09.11.2012 № 1727 «О комиссии по землепользованию и застройке города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1  в приложении № 2 «Состав комиссии по землепользованию и застройке г. Твери»:
а)  исключить из состава комиссии Городовича Владимира Петровича, ведущего консультанта отдела государственного учета и историко-культурной экспертизы Главного управления по государственной охране объектов культурного наследия Тверской области;
б) включить в состав комиссии  Делакова Сергея Юрьевича, депутата Тверской городской Думы; Гуменюка Дмитрия Юрьевича, депутата Тверской городской Думы; Дворникова Александра Сергеевича, главного консультанта отдела контроля за соблюдением и использованием памятников и градостроительной деятельности Главного управления по государственной охране объектов культурного наследия Тверской области.
2. Управлению информации (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и. о. заместителя Главы администрации города Твери Ю.А. Кукушкина.

Глава администрации города Твери                                                   В.М. Павлов